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Toiture pente 3%
-bac 56S
- isolant laine de roche 120 mm
- isolant mousse polyuréthane 160 mm
- membrane pvc Flagon SR

Terrasse

Salle

16x52 10x24
8x8

8x8

Plafond Knauf Danoline

10x24

+227,28

+228,08

+231,82

+228,08

+232,15

+235,96

+232,22

3,6
2

3,6
2

6,2
85

6,7
55

3,4
0

+232,22

+227,99+228,135+228,06

78

1,2
55

2,8
0

4
84

3,6
8

3,4
0

80

+234,96+234,96

+235,96

+232,15

4,8
8

4,7
25

4,7
9

Linteau fenêtre existante
arase béton ht 0,20

Sur la LC support cloison mobile
fermeture par SAA 140 = 25 m2

3%

Dalle sur extension
- carrelage 10 mm ou sol pvc
- dallage 150 mm
- isolant 140 mm
Toutvenant 20cm en 0/315 et 30 cm en 0/80

pl CF1H

Rgt salle 2

Salle de réunion 2

10x44

LC 20x80

10x44 10x44
10x44

LC 20x80

Toiture pente 3%
-bac 56S
- isolant laine de roche 120 mm
- isolant mousse polyuréthane 160 mm
- membrane pvc Flagon SR

Toiture pente 3%
-bac 56S
- isolant laine de roche 120 mm
- isolant mousse polyuréthane 160 mm
- membrane pvc Flagon SR

Garde corps

Faux plafond Advantage

10x44
10x44 8x8 8x8

X7

X4'
das

Banché 180
+ Isolant STO 200
avec enduit

A11

3 p
laq

ue
s p

lac
oc

em
 po

ur
 C

F

salle B

Plafond Knauf Danoline

1,0
0

1,5
0

57
5

+232,385

+232,55
+232,79

+232,10

+228,08

3,0
75

60

2,6
25

14

2,3
7

2,6
0

4
+228,08+227,96

3,1
0

15
2,0

9

Toiture KLH 160 mm
+ membrane pvc

Toiture bac 56S mm pente 3%
avec 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvc

Faux plafond CF 1h
+ faux plafond Hygiène

Dalle sur extension
- carrelage 10 mm ou sol pvc
- dallage 150 mm
- isolant 140 mm
Toutvenant 20cm en 0/315 et 30 cm en 0/80

Logt
Hors marché

Sanitaire
hommes

faux plafond advantage

16x4816x48 Mur banché

rampe PMR

+227,96

+232,22

+228,06

+233,315

+232,785

+228,95
+229,365

4,1
9

12
4,0

7

1,8
22,1

0

3,8
4

35

+228,08

+232,22

+235,96

+234,96

+232,28+232,28

+234,63

+234,96

+232,22

+231,215

2,9
8

+228,06

+228,51

2,9
0
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+232,15

1,5
0
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4

1,2
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80
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97

+235,96

3,8
7
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3
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1

+231,085

+230,87

+236,735

4,1
4

3,7
4

7,8
8

30 3,595 5,195 13,09 3,885

4,8
8

4,7
25

4,8
0

TN 227,94
TF 228,06

TN 228,93
TF 228,95

TN 229,36
TF 229,36

TN 228,00
TF 228,06

Toiture KLH 140 mm pente 3%
avec 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvcToiture KLH 140 mm pente 3%

avec 100 mm isolant
+ membrane pvc Dalle béton existante 150 mm

+ chape 3cm
+ 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvc

Type de fondations
en attente

étude de sol

Trace toiture existante

Linteau fenêtre existante
arase béton ht 0,20

Châssis A4 Profilit ht 1,85
Châssis A4 Profilit ht 2,32 Brise soleil

Parking 1%

Bâtiment existant salle polyvalente

Extension

Tennis ouvert

Tennis couvert

Passage

Niveau dalle existante salle 227,96
Niveau sol fini projet 228,08
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Toiture pente 3%
-bac 56S
- isolant laine de roche 120 mm
- isolant mousse polyuréthane 160 mm
- membrane pvc Flagon SR

TN

NGF existant dallage + 227,96
Isolant TMS 50 mm
Chape 60 mm
carrelage 10 mm
NGF niveau fini projet : 228,08

M
en
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LC 20x80 10x44

arase

Dalle sur extension
- carrelage 10 mm ou sol pvc
- dallage 150 mm
- isolant 140 mm
Toutvenant 20cm en 0/315 et 30 cm en 0/80

pl CF1H

Vestiaires

10x44
10x4410x44

LC 20x80

habillage SAA 140 entre les 2 LC

Porte amovible donnant sur la salle combat

Plafond Knauf Danoline

Garde corps
2 lisses

Plat

+227,96

+232,22

+228,06

+233,315

+232,785

+228,95

+226,42

4,315

4,1
9

12
4,0

7

1,8
22,1

0
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4
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+228,08
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+235,96

+234,96

+232,28+232,28

+234,63
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TN 227,94
TF 228,06

TN 228,93
TF 228,95

TN 228,00
TF 228,06

TN 227,85
TF 228,00

Toiture KLH 140 mm pente 3%
avec 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvcToiture KLH 140 mm pente 3%

avec 100 mm isolant
+ membrane pvc Dalle béton existante 150 mm

+ chape 3cm
+ 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvc

Type de fondations
en attente

étude de sol

Trace toiture existante

Linteau fenêtre existante
arase béton ht 0,20

Châssis A4 Profilit ht 1,85
Châssis A4 Profilit ht 2,32 Brise soleil

Bâtiment existant salle polyvalente

Extension

Tennis ouvert

Tennis couvert

Passage

Niveau dalle existante salle 227,96
Niveau sol fini projet 228,08
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Talus

Toiture pente 3%
-bac 56S
- isolant laine de roche 120 mm
- isolant mousse polyuréthane 160 mm
- membrane pvc Flagon SR

TN

NGF existant dallage + 227,96
Isolant TMS 50 mm
Chape 60 mm
carrelage 10 mm
NGF niveau fini projet : 228,08

M
en
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er

ie
 e

xis
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e
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0x
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LC 20x80 10x44

arase

Dalle sur extension
- carrelage 10 mm ou sol pvc
- dallage 150 mm
- isolant 140 mm
Toutvenant 20cm en 0/315 et 30 cm en 0/80

pl CF1H

Vestiaires

10x44
10x4410x44

LC 20x80

habillage SAA 140 entre les 2 LC

Porte amovible donnant sur la salle combat

Plafond Knauf Danoline

Garde corps
2 lisses

Plat

30
20

14
15

1

35

80

60

1,5
5

Pare pluie

Stratifié compact 8mm

Plinthe

Pare insectes

Pare vapeur

Plaque placocem 13mm

Ossature + isolant 200mm
KI Fit 032 de Knauf R 6,30

rail de 48 mm passage câblerie

Isolant polystyrène expansé
Periboard en 55+10 mm

Knauf X Therm Ultra 30 SE R 1,80

+0,15
et +0,00 sur seuil porte

Panneau osb 10 mm contreventement

-0,02
sur seuil des portes

Longrine ép 180 ht 0,50
et 0,35 sur portes

Isolant 75  R 2,35 comprimé dans 62 mm

Dallage 150 mm

Géotextile

Toutvenant 0/200 au terrassier
ép 300 mm mini

Isolant  TMS 140 mm

Carrelage grès céram ou Pvc

Toutvenant 0/315
au Terrassier
ép 200 mm

NIVEAU 0,00 = 228,08 NGF

-0,30=227,78 ngf

-0,16=227,92 ngf

-0,50=227,58 ngf

Enrobé 80 mm

Lattage support de parepluie 27x42

Protection latte par bande
de parepluie spécifique noir

au joint de plaque

Contrelattage 27x42

-0,12=227,96 ngf
dalle existante salle

-0,80=227,28 ngf-0,80=227,28 ngf

EXT INT

DETAIL
Liaison ossature bois/ dallage/ fondations

sur les extensions
Les Auxons

éch 1/10°

278 48
6227

13200 10

405

1%

10

75
45

50

-1,55=226,53 ngf

Gros béton 0,60x0,75ht

-0,35=227,73 ngf

Béton de fondation
0,60x0,45ht

+232,775

+233,305

+228,54+228,52
+228,705

+228,92

+231,97

+228,39
3,0

35
1,1

5

2,5
0

4

1,1
5

Toiture bac 56S mm pente 3%
avec 120 mm isolant laine de roche
+ 160 mm mousse polyuréthane
+ membrane pvc

Dalle sur extension
- carrelage 10 mm ou sol pvc
- dallage 150 mm
- isolant 140 mm
Toutvenant 20cm en 0/315 et 30 cm en 0/80

Coupe A4 sur local restaurant 1/50

COUPE suivant A3  éch 1/50

COUPE suivant A5  éch 1/50

COUPE A1 sur terrain  éch 1/100

COUPE A1 sur terrain  éch 1/100

1/5
0

Coupe A8 sur local arbitre 1/50


